

Rawicz dnia 10.05.2019r.

NLO-3820-03/PN/19

Do wiadomości
Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: **Zakup i dostawa wyposażenia medycznego w ramach projektu pn.: „Poprawa efektywności działania i skuteczności udzielanych świadczeń zdrowotnych poprzez inwestycje w infrastrukturę i doposażenie Szpitala Powiatowego w Rawiczu Sp. z o.o.”**

Szpital Powiatowy w Rawiczu Sp. z o.o. w odpowiedzi na zapytania Wykonawców udziela następujących wyjaśnień:

Dotyczy: Część nr 2 – Łóżka szpitalne oraz wózki transportowe

Pytanie nr 1

Czy w odniesieniu do zapisów w pkt. 6.2 SIWZ Zamawiający może sprecyzować, ile sukcesywnych zamówień przewiduje złożyć w ramach zakupu łóżek i wózków, które mają być zakupione w ramach części nr 2? Taka informacja pozwoli na precyzyjną kalkulację oferty uwzględniającą m.in. koszty dostawy sprzętu do Zamawiającego.

Odpowiedź: Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 2

Prosimy w zapisach umowy w §3, pkt. 1 o wyrażenie zgody na termin płatności faktury 30 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury VAT dostarczonej przez Wykonawcę po realizacji każdego, sukcesywnego zamówienia.

Odpowiedź: Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Dotyczy: Część nr 2 – Łóżka szpitalne – 7 szt.

Pytanie nr 3

Czy (w pkt. 5) Zamawiający dopuści łóżko posiadające leże podzielone na 4 segmenty, w tym 3 ruchome (segment oparcia pleców, segment uda i podudzia), wszystkie segmenty (w tym segment oparcia pleców) wykonane z przeźiernej płyty HPL, segmenty demontowalne, segment oparcia pleców wyposażony w prowadnice na kasetę RTG?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 4

Czy (w pkt. 6) Zamawiający dopuści łóżko o długości 2200 mm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 5

Czy (w pkt. 7) Zamawiający dopuści łóżko posiadające szerokość całkowitą 970 mm?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 6

Czy (w pkt. 16) Zamawiający dopuści łóżko, w którym funkcje są regulowane elektrycznie za pomocą siłowników elektrycznych sterowanych poprzez obustronne panele wbudowane w dwie poręczce boczne znajdujące się w odcinku sekcji oparcia pleców:

- przycisk aktywacji
- regulacja wysokości
- regulacja segmentu oparcia pleców
- regulacja segmentu uda

oraz sterowanie łóżka poprzez panel centralny zawieszany na szczycie łóżka od strony nóg pacjenta, posiadający następujące funkcje:

- regulacja wysokości
- regulacja segmentu oparcia pleców
- regulacja segmentu uda
- funkcja autokontur
- regulacja przechyłów wzdłużnych do pozycji Trendelenburga i anty-Trendelenburga
- pozycja - elektryczny CPR - jednym przyciskiem
- pozycja krzesła kardiologicznego - jednym przyciskiem
- pozycja antyszokowa - jednym przyciskiem
- pozycja do badań - jednym przyciskiem

Panel centralny z możliwością blokowania funkcji: regulacji wysokości, regulacji segmentu oparcia pleców, regulacji segmentu uda, funkcji autokontur, regulacji przechyłów wzdłużnych do pozycji Trendelenburga i anty-Trendelenburga?

Odpowiedź: Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 7

Czy (w pkt. 19) Zamawiający dopuści łóżko posiadające regulację elektryczną kąta nachylenia segmentu oparcia pleców w stosunku do poziomu ramy leża w zakresie do 70°?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 8

Czy (w pkt. 21) Zamawiający dopuści łóżko posiadające regulację elektryczną kąta nachylenia segmentu ud w stosunku do poziomu ramy leża w zakresie do 40°?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 9

Czy (w pkt. 22) Zamawiający dopuści łóżko posiadające regulację segmentu podudzia przy pomocy listwy zębatej, zapadkowej w zakresie do 12°?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 10

Czy (w pkt. 24) Zamawiający dopuści łóżko posiadające przestrzeń pomiędzy podstawą, a podłożem o wysokości 16,5 cm oraz na szerokości ok. 60 cm, umożliwiające najazd np. dla podnośnika pacjenta?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 11

Czy (w pkt. 30) Zamawiający dopuści łóżko posiadające krążki odbojowe, tworzywowe w czterech rogach łóżka, chroniące łóżko przed uszkodzeniami, krążki obrotowe wokół własnej osi, średnica krążków 60 mm?

Odpowiedź: Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Dotyczy: Część nr 2 – Wózek transportowy wybudzeniowy – 4 szt.

Pytanie nr 12

Czy (w pkt. 5) Zamawiający dopuści wózek posiadający szerokość całkowitą 810 mm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 13

Czy (w pkt. 8) Zamawiający dopuści wózek posiadający regulację kąta nachylenia segmentu oparcia pleców w zakresie od 0° do 75°?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 14

Czy (w pkt. 13) Zamawiający dopuści wózek posiadający uchwyt do przetaczania od strony nóg w postaci pałąka, z możliwością odjęcia, wykonany ze stali chromowanej?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 15

Czy (w pkt. 17) Zamawiający dopuści wózek posiadający zakres regulacji wysokości w zakresie od 580 mm do 910 mm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 16

Czy (w pkt. 19) Zamawiający dopuści wózek posiadający zakres regulacji pozycji Trendelenburga 14,5° oraz anty-Trendelenburga 13,5°?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 17

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w poręcze boczne, które po złożeniu wystają nieznacznie ponad poziom leża bez materaca?

Odpowiedź: Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 18

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w wieszak kroplówki, z możliwością zamocowania w czterech narożnikach wózka, posiadający regulację wysokości?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 19

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w materac bez uchwytów do przenoszenia?

Odpowiedź: Nie.

Dotyczy: Opisu parametrów wymaganych – Stół chirurgiczny – 2 szt.

Pytanie nr 20

Do pkt. 2. opisu

Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny posiadający dodatkowy panel sterujący z regulacją wysokości, przechyłów bocznych, Trendelenburga i Anty-Trendelenburga, regulacją segmentu pleców, przesuwu wzdłużnego, blokowania stołu, wskaźnikiem podłączenia do sieci 230V, wskaźnikiem naładowania baterii, w podstawie stołu?

Odpowiedź: Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 21

Do pkt. 14. opisu

Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny z regulacją wysokości 680-1200 mm?

Odpowiedź: Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 22

Do pkt. 16. opisu

Czy Zamawiający dopuści stół z regulacją przechyłów bocznych po 20°?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 23

Do pkt. 21. opisu

Czy Zamawiający dopuści stół umożliwiający uzyskanie przestrzeni pomiędzy krawędzią blatu stołu a kolumną pozwalający na dostęp ramienia C na dł. 1377 mm, ale posiadający przesuw mniejszy niż 350 mm? Istotniejszym parametrem jest wymiar pomiędzy krawędzią stołu a kolumną niż parametr samego przesuwu.

Odpowiedź: Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 24

Do pkt. 22. opisu

Czy Zamawiający wymaga, by stół posiadał nośność pozwalającą na pozycjonowanie w każdej możliwej do uzyskania na stole pozycji pacjenta o wadze 300 kg?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga stołu o dopuszczalnym obciążeniu min. 300 kg.

Pytanie nr 25

Do pkt. 28. opisu

Czy zamawiający dopuści stół z podnózkami z regulacją na mechanizmie zapadkowym zabezpieczającym w sposób wykluczający możliwość ich przypadkowym opadnięcia zamiast regulacji przy pomocy sprężyn gazowych?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 26

Do pkt. 29. opisu

Czy zamawiający dopuści stół z mechanizmem regulacji umieszczonej z jednej strony stołu z dźwignią regulacji o parametrach umożliwiających bardzo łatwy do niej dostęp z obu stron stołu?

Odpowiedź: Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 27

Do pkt. 30. opisu

Czy Zamawiający dopuści stół mobilny, przejezdny, posiadający 4 koła zabudowane w podstawie, nie wystające ponad ani poza podstawę, wszystkie koła skrętne pozwalające na łatwe manewrowanie stołem o wymiarze innym niż wskazane?

Odpowiedź: Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 28

Do pkt. 33. opisu

Czy Zamawiający dopuści stół z dodatkowym awaryjnym systemem umożliwiającym odblokowanie stópek i ich podniesienie przez np.: dźwignię, przełącznik, suwak zwalniające blokadę w miejsce opisanego pokrętła?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 29

Do pkt. 39. opisu

Czy Zamawiający dopuści stół z materacami wykonanymi z pianki termoaktywnej zapewniającej rzeczywiste właściwości przeciwoleżynowe, a dzięki tzw. pamięci kształtu zapewniający stabilne ułożenie pacjenta bez możliwości przesunięcia lub zsunienia się pacjenta z materaca? Materac zabezpieczony środkiem antybakteryjnym na całej powierzchni, wodoodporny, zbudowany w sposób uniemożliwiający wykruszenia się powierzchni materaca, mocowany na łatwo wymienne rzepy, odporny na dostępne środki dezynfekcyjne.

Odpowiedź: Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 30

Do pkt. 43. opisu

Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny nie przystosowany do współpracy z systemem integracji?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 31

Do cz. II, pkt. 1. opisu – wyposażenie dodatkowe stołu

Prosimy o sprecyzowanie jakiego podgłówka pod głowę wyprofilowanego Zamawiający oczekuje. Do jakich operacji ma być przeznaczony podgłówek profilowany? Jak ma być mocowany i regulowany?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż podgłówek pod głowę, wyprofilowany przeznaczony jest do zabiegów w obrębie głowy i szyi. Podgłówek mocowany do szczytu stołu poprzez uchwyt mocujący z możliwością regulacji pionowej (górną – dół).

Dotyczy: Opisu parametrów wymaganych – Stół chirurgiczny z przystawką ortopedyczną – 1 sztuka

Pytanie nr 32

Do pkt. 2. opisu

Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny posiadający dodatkowy panel sterujący z regulacją wysokości, przechyłów bocznych, Trendelenburga i Anty-Trendelenburga, regulacją segmentu pleców, przesuwu wzdłużnego, blokowania stołu, wskaźnikiem podłączenia do sieci 230V, wskaźnikiem naładowania baterii, w podstawie stołu?

Odpowiedź: Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 33

Do pkt. 14. opisu

Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny z regulacją wysokości 680-1200 mm?

Odpowiedź: Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 34

Do pkt. 16. opisu

Czy Zamawiający dopuści stół z regulacją przechyłów bocznych po 20°?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 35

Do pkt. 21. opisu

Czy Zamawiający dopuści stół umożliwiający uzyskanie przestrzeni pomiędzy krawędzią blatu stołu a kolumną pozwalający na dostęp ramienia C na dł. 1377 mm, ale posiadający przesuw mniejszy niż 350 mm? Istotniejszym parametrem jest wymiar pomiędzy krawędzią stołu a kolumną niż parametr samego przesuwu.

Odpowiedź: Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 36

Do pkt. 22. opisu

Czy Zamawiający wymaga, by stół posiadał nośność pozwalającą na pozycjonowanie w każdej możliwej do uzyskania na stole pozycji pacjenta o wadze 300 kg?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga stołu o dopuszczalnym obciążeniu min. 300 kg.

Pytanie nr 37

Do pkt. 28. opisu

Czy zamawiający dopuści stół z podnóżkami z regulacją na mechanizmie zapadkowym zabezpieczającym w sposób wykluczający możliwość ich przypadkowym opadnięcia zamiast regulacji przy pomocy sprężyn gazowych?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 38

Do pkt. 29. opisu

Czy zamawiający dopuści stół z mechanizmem regulacji umieszczonej z jednej strony stołu z dźwignią regulacji o parametrach umożliwiającymi bardzo łatwy do niej dostęp z obu stron stołu?

Odpowiedź: Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 39

Do pkt. 30. opisu

Czy Zamawiający dopuści stół mobilny, przejezdny, posiadający 4 koła zabudowane w podstawie, nie wystające ponad ani poza podstawę, wszystkie koła skrętne pozwalające na łatwe manewrowanie stołem o wymiarze innym niż wskazane?

Odpowiedź: Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 40

Do pkt. 33. opisu

Czy Zamawiający dopuści stół z dodatkowym awaryjnym systemem umożliwiającym odblokowanie stópek i ich podniesienie przez np.: dźwignię, przełącznik, suwak zwalniające blokadę w miejsce opisanego pokrętła?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 41

Do pkt. 39. opisu

Czy Zamawiający dopuści stół z materacami wykonanymi z pianki termoaktywnej zapewniającej rzeczywiste właściwości przeciwoleżynowe, a dzięki tzw. pamięci kształtu zapewniający stabilne ułożenie pacjenta bez możliwości przesunięcia lub zsunięcia się pacjenta z materaca? Materac zabezpieczony środkiem antybakteryjnym na całej powierzchni, wodoodporny, zbudowany w sposób uniemożliwiający wykruszenia się powierzchni materaca, mocowany na łatwo wymienne rzepy, odporny na dostępne środki dezynfekcyjne.

Odpowiedź: Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 42

Do pkt. 43. opisu

Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny nie przystosowany do współpracy z systemem integracji?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 43

Do cz. II, pkt. 1 opisu

Prosimy o doprecyzowanie opisu dot. materaca do operacji kręgosłupa – jakie segmenty materaca do operacji kręgosłupa mają być odejmowane?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż materac do operacji kręgosłupa, zgodnie z jego przeznaczeniem i funkcjami jakie ma spełniać składa się z co najmniej 10 elementów.

Pytanie nr 44

Do cz. II, pkt. 1 opisu

Czy Zamawiający dopuści materac do operacji kręgosłupa bez odejmowanych segmentów?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 45

Do cz. II, pkt. 1 opisu

Czy Zamawiający dopuści segment oparcia pleców z odejmowanymi segmentacji do operacji barku z podziałem na 2 segmenty z odpowiednim dostępem do pola operacyjnego?

Odpowiedź: Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

PREZES ZARZĄDU

Tomasz Paczkowski